



fot. M. Radziszewski

Poczta kontra piekarnia

Rano, 18 stycznia w rejonie skrzyżowania ul. Konopnej ze Spacerową w Ostrowie Wlkp. doszło do kolizji pocztowej furgonetki z fordem transitem na ostrzeszowskich numerach, który należał do jednej z piekarni. Przyczyną zdarzenia było nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu przez kierującego furgonetką z poczty. Oba auta zostały dość poważnie uszkodzone, natomiast uczestnicy wyszli bez szwanku. Złośliwi żartują, że słowa znanej piosenki - „Ludzie, zejdźcie z drogi, bo listonosz jedzie” nabierają w tej sytuacji trochę innego znaczenia.



fot. M. Radziszewski

POLICJA 997

Na „podwójnym gazie”

W czwartek - 18 stycznia - policjanci zatrzymali 48-letniego mieszkańca gminy Ostrzeszów, który kierował samochodem, będąc pod wpływem alkoholu. Kierowca toyoty miał w organizmie 0,37mg/l alkoholu. Mężczyzna za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

Za szybko w zabudowanym

W minionym tygodniu dwóch kierowców „pozbyło się” prawa jazdy za nadmierną prędkość w terenie zabudowanym.

19 stycznia w Niedźwiedziu kierujący fiatem 43-letni mieszkaniec Antonina przekroczył dopuszczalną prędkość o 52km/h.

Dwa dni później w Rojowie kierowca porsche (32-letni mieszkaniec gm. Kraszewice) jechał w terenie zabudowanym z prędkością 112 km/h.

Mężczyźni zostali również ukarani mandatami.

Agresywny klient apteki

Był nietrzeźwy i awanturował się w mikstaczej aptece - mowa o 54-letnim mieszkańcu Komorowa, który mimo prób pracowników nie chciał opuścić budynku. Na miejsce wezwano policję. Do zdarzenia doszło 19 stycznia.

Jak się okazało, 54-latek był doskonale znany funkcjonariuszom. Mężczyzna już wielokrotnie zakłócał ład i porządek w miejscach publicznych.

Za piątkowy incydent został ukarany mandatem.

Złodziej kremów

500 złotych mandatu - to kwota, jaką zapłacić musi, mieszkający w Ostrzeszowie, 47-letni obywatel Gruzji, który 19 stycznia ukradł w markecie Dino sześć kremów o wartości 11,90 zł.

Co prawda 47-latek został przyłapany na gorącym uczynku, jednak był tak sprytny, że wykorzystał chwilę nieuwagi pracowników sklepu i uciekł. Policja jednak szybko zatrzymała złodzieja.

500-złotowy mandat, jakim ukarano Gruzina, jest doskonałym przykładem, że kradzież nie popłaca.

Mimo zakazu wsiadł na rower

20 stycznia na ul. Kościuszki w Grabowie funkcjonariusze zatrzymali 51-letniego mieszkańca tej miejscowości, który kierował rowerem pomimo zakazu, jaki wydał wobec niego sąd w Kępnie.

Za popełnione przestępstwo mężczyzna ponownie odpowie przed sądem.

Złodzieje znów dali o sobie znać

W minionym tygodniu nieznanymi sprawcy okradli jedno z mieszkań na ul. Piaskowej w Ostrzeszowie. Do kradzieży doszło również w Szklarcze Mysłniewskiej, gdzie z jednej z prywatnych posesji zginęły trzy komplety felg aluminiowych o łącznej wartości ośmiu tysięcy złotych.

Na ul. Piaskowej, złodzieje weszli do bloku, a następnie wylamali drzwi do jednego z mieszkań. Splądrowali pokoje i skradli 700 złotych.

Policja prowadzi postępowanie w tej sprawie.

Mieszkaniec Szklarki Mysłniewskiej wyznaczył 3000 złotych nagrody za pomoc w ujęciu sprawców kradzieży trzech kompletów felg aluminiowych, których wartość wycenił na 8000 złotych.



Przestępcy weszli na teren posesji, wykorzystując nieobecność domowników. Felgi pochodziły od samochodów - bmw (fot.), alfa romeo i opel.

Mieli przy sobie narkotyki

Późnym wieczorem, 20 stycznia, w Kobyłej Górze policjanci zatrzymali trzech mężczyzn, którzy mieli przy sobie narkotyki.

Podczas kontroli funkcjonariusze znaleźli przy mężczyznach 0,92 gramów amfetaminy i 0,37 gramów marihuany. Dwaj z nich, 20-letni mieszkaniec Bukowic oraz 26-letni mieszkaniec Czeszowa - byli pod wpływem środków odurzających i alkoholu. Pomimo że ich starszy kolega, 36-latek z Grabowna Wielkiego zachowywał się trzeźwo, to test wykazał, że i on znajduje się pod wpływem amfetaminy.

Mężczyźni zostali zatrzymani w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

Policjanci prowadzą postępowanie w tej sprawie.

998 STRAŻ

Pożar sadzy

18 stycznia w Kaliskowicach Kaliskich zapaliła się sadza w przydomowym kominie. Strażacy ugasił ogień, przewietrzyli pomieszczenia i sprawdzili przewody kominowe kamerą termowizyjną. Straty oszacowano na ok. 2 tysiące złotych. Na szczęście nikt nie ucierpiał.



Radiowóz uderzył w peugeota

W środę (17.01.), po godz. 15.00 na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie doszło do kolizji z udziałem policyjnego radiowozu. Funkcjonariusz, prowadząc oznakowaną skodę octavię, wpadł w poślizg i uderzył w jadącego przed nim peugeota. Francuskim autem jechała mieszkanka naszego powiatu. Sprawcę ukarano mandatem.



fot. KPP Ostrzeszów

„Trzeźwy poranek” - całkowicie bez promili

16 stycznia Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie prowadziła akcję „Trzeźwy poranek”, której celem była troska o bezpieczeństwo i eliminowanie z ruchu nietrzeźwych kierowców. Prócz kontroli stanu trzeźwości funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego wręczali kierowcom jednorazowe alkomaty. Akcja odbywała się w godzinach 6.00-10.00, w tym czasie skontrolowano 263 osoby, wszystkie okazały się trzeźwe.



fot. Kobyła Góra Movie

CZY POTRZEBNY BYŁ AŻ ŚMIGŁOWIEC?

W miniony wtorek (17 stycznia) jedna z osób uczestniczących w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Pisarzowicach dostała ataku padaczki. Do kobiety natychmiast wezwano pomoc. Na miejsce przyjechał śmigłowiec LPR, ponieważ wszystkie karetki pogotowia z naszego powiatu były zajęte. Lekarz, po przebadaniu kobiety, zdecydował, że pacjentka nie wymaga hospitalizacji.

CZUJNIK JAKOŚCI POWIETRZA W KOBYLEJ GÓRZE

Kobyła Góra jest jedną z 17 miejscowości województwa wielkopolskiego, w których zostaną wkrótce zamontowane czujniki monitorujące jakość powietrza. Miejsca te zostały wyłonione w konkursie AVIVY - „Wiem, czym oddycham”.

czujników. Dlatego tak licznie włączyli się w nasz konkurs „Wiem, czym oddycham”, zgłaszając blisko 3 tysiące lokalizacji, głosując i zachęcając do tego innych. Dziękujemy mieszkańcom, samorządom, szkołom, organizacjom pozarządowym i lokalnym mediom za zaangażowanie. Świadomość zagrożenia to pierwszy krok w kierunku rozwiązywania problemu smogu - mówi

Monika Kulińska, prezes Fundacji AVIVA.

Oprócz Kobyłej Góry czujniki jakości powietrza zamontowane zostaną m.in. w Poznaniu, Gołuchowie, Kotlinie, Ostrowie Wlkp. (2 lokalizacje), Swarzędzu i Złotowie.

Konkurs „Wiem, czym oddycham” trwał od 14 listopada do 22 grudnia 2017 r. Stawką było 150 nowych czujników jakości powietrza. 100 lokalizacji wskazali sami uczestnicy podczas internetowego głosowania (pierwsza setka rankingu z największą liczbą głosów), a kolejne 50 wybrała Fundacja AVIVA z puli pozostałych zgłoszonych w konkursie, aby uzupełnić luki w sieci czujników na mapie Polski. Urządzenia „na żywo” przesyłają dane dotyczące stężenia zanieczyszczeń w atmosferze, które można śledzić na komputerze lub smartfonie.

Taki czujnik mieszkańcom Kobyłej Góry na pewno się przyda, a władze miejscowości, aspirującej do miana turystycznej perelki, powinny wskazać jakość powietrza potraktować poważnie.

linneo. Fabryka mebli LINNEO Perzów 106C zatrudni: • KRAWCOWE/SZWACZKI • KROJCZE
Możliwość przyuczenia. tel. 604-219-972, e-mail: dawid@linneo.pl

Przychodnia PROSMED Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A
GABINET PRYWATNY dermatolog
lek. med. Karolina Rajkowska
Rejestracja i informacja w godz. 10:00 - 16:00
więcej na www.prosmed.com.pl
tel. 62 594 17 60